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Piłeczki sensoryczne Tullo® Buźki 6
szt

Cena 43,99 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Zestaw sześciu miękkich piłek sensorycznych przeznaczonych do ćwiczeń integracji
sensorycznej oraz zabawy.
Każda piłka posiada inną fakturę, dzięki czemu dostarcza różnych wrażeń czuciowych.

Piłeczki sensoryczne Tullo są polecane przez fizjoterapeutów do masażu niemowląt, w celu rozluźnienia napięcia
mięśniowego. Świetnie sprawdzają się podczas zabawy w wodzie, wesołe buźki zapraszają do wspólnej kąpieli.

Polska marka Tullo wywodzi się z rodzinnej firmy, w której tradycja wytwarzania zabawek sięga 1955 roku. To ponad 60
lat doświadczenia i ogromna wiedza, dzięki której zabawki Tullo nie tylko bawią, ale także skutecznie wspierają rozwój dzieci. 
Akcesoria rehabilitacyjne i zabawki sensoryczne Tullo tworzone są we współpracy z fizjoterapeutami. Mają różne kształty i
faktury. Pokryte są miękkimi kolcami, wypustkami i prążkami, które pobudzają receptory czuciowe, przyjemnie masują i
rozluźniają napięcie mięśniowe. Dyski i półkule sensoryczne są pomocne w ćwiczeniu równowagi, wspierają korekcję wad
postawy, płaskostopia czy koślawości kończyn. Zachęcają do aktywnej, ruchowej i wesołej zabawy.
 

Jak piłeczki sensoryczne Tullo® wpływają na rozwój dziecka?

dostarczają wrażeń dotykowych przez zastosowanie różnych struktur materiału, co usprawnia precyzyjne ruchy dłoni i
palców
pobudzają receptory czuciowe
masaż piłeczkami rozluźnia napięcie mięśniowe
pobudzają zmysł wzroku
są niezastąpione w okresie raczkowania, maluch może turlać piłki
sprawdzają się również w okresie ząbkowania, ponieważ faktury piłek masują dziąsła
idealne do zabawy podczas kąpieli

Produkt polecany przez fizjoterapeutów do masażu niemowląt, w celu rozluźnienia napięcia mięśniowego.
Systematyczne masowanie dziecka pomaga uregulować sen oraz wycisza niemowlaka. Piłeczki są odpowiednie
dla dzieci ze specjalnymi potrzebami oraz nadają się do celów terapeutycznych.

Produkty Tullo® są bezpieczne:

• wykonane są całkowicie w Polsce z najwyższej jakość atestowanych surowców

• nie zawierają ftalanów, BPA, metali ciężkich - NON TOXIC

• produkt zgodny z normą PN-EN 71-1,2,3

• posiadają znak CE

Grupa wiekowa: 0+

Szukasz idealnego pomysłu na prezent dla dziecka? Oczaruj maluszka zestawem piłek sensorycznych Tullo® który zapewni
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świetną zabawę oraz rozwój. Zabawki są zapakowane w piękne i eleganckie pudełko, dlatego sprawdzają się w roli
wyjątkowego prezentu.

Rozmiar: 6 cm
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